
喜多方市字下江3687番地2

有限会社喜多方環境衛生社　代表取締役　樋口　智

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
792,000

円

2

1 720,000

（うち消費税

有限会社喜多方環境衛生社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 事務局財政係

令和5年3月15日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第1号

まで

件名 本庁舎浄化槽維持管理業務委託

喜多方市関柴町上高額字割田４番地１ 地内

円）72,000

業務概要

登録内容 本組合において『建築物の浄化槽保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

(株)西原ネオ製　NCI-203A　203人槽
　・定期点検　26回（２週間に１回）
　・清掃　一式

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市通船場1番地　コーポ諏訪10号　203号室

キョウワプロテック株式会社　喜多方事業所　所長　菅野　剛

見積 結果

落札

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第2号

まで

件名 本庁舎建築物環境衛生管理業務委託

喜多方市関柴町上高額字割田4番地１

円）108,000

業務概要

登録内容 本組合において『建築物の環境衛生維持管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

・空気環境測定　　　　　　　　　　　　　・高架水槽清掃　　　　　　　　　　　　　・水質検査
・残留塩素測定　　　　　　　　　　　　　・鼠族・害虫生息等調査
・グリストラップ清掃　　　　　　　　　　　・建築物環境衛生管理技術者配置

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 事務局　財政係

令和5年3月15日

公表期間

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,188,000

1,080,000

円 1,130,000

1,200,0002

1 1,230,000

（うち消費税

キョウワプロテック株式会社喜多方事業所

会津建物管理株式会社喜多方事業所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字下江3687番地2

有限会社喜多方環境衛生社　代表取締役　樋口　智

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第3号

まで

件名 斎場浄化槽維持管理業務委託

喜多方市岩月町宮津字上ノ山7923番地4 地内

円）49,900

業務概要

登録内容 本組合において『建築物の浄化槽保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

フジクリーン製ＰＳＮＩ -90Ｂ型（90人槽）
・定期点検　6回
・定期清掃　2回

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 斎場　管理係

令和5年3月15日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
548,900

円

2

1 499,000

（うち消費税

有限会社喜多方環境衛生社

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市豊川町高堂太字村中1963

会津建物管理株式会社喜多方営業所　所長　馬場　正起

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第4号

まで

件名 斎場定期清掃業務委託

喜多方市岩月町宮津字上ノ山7923番地4 地内

円）158,000

業務概要

登録内容 本組合において『建築物の清掃・消毒及び害虫害獣駆除』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

定期清掃（床7,010㎡）
ガラス清掃（177㎡×両面）（冬期間は内側のみ）

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 斎場　管理係

令和5年3月15日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,738,000

円

1,700,0002

1 1,580,000

（うち消費税

キョウワプロテック株式会社喜多方事業所

会津建物管理株式会社喜多方営業所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



福島県郡山市虎丸町2-11

アズビル株式会社ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽｵｰﾄﾒｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ福島営業所　所長　梁瀬　健太郎

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第5号

まで

件名 山都工場　焼却炉制御装置等保守点検業務委託

喜多方市山都町小舟寺字二ノ坂山乙2619番地１ 地内

円）355,000

業務概要

登録内容 本組合において『電気機器・設備・工作物保守点検業務』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

Aｚｂｉｌ社製品ハーモナンスシステム保守及び計装機器点検業務
1　サービスホットライン
２　緊急サービス
３　パーツマネジメント
４　特別保守契約
５　定期点検
６　計装機器点検

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 環境センター山都工場　管理係

令和5年3月15日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
3,905,000

円

2

1 3,550,000

（うち消費税

アズビル㈱ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽｵｰﾄﾒｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ福島営業所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



宮城県仙台市宮城野区扇町三丁目5番5号

株式会社富士通ゼネラル東北情報通信ネットワーク営業部　部長　堀下　裕司

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,629,000

円

2

1 2,390,000

（うち消費税

株式会社富士通ゼネラル東北情報通信ネットワーク営業部

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 消防本部総務課

令和5年3月15日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第6号

まで

件名 消防救急デジタル無線設備保守点検業務委託

喜多方市関柴町上高額字割田4番1

円）239,000

業務概要

登録内容 本組合において『通信設備の保守管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

消防救急デジタル無線設備に係る保守点検

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



福島県郡山市日和田町高倉字藤坦1-288

株式会社小山商会郡山営業所　所長　鈴木　寿美夫

14

15

13

104.5

　　備考

12

7

8

10

9

11

令和5年3月15日 9時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和5年3月16日 令和6年3月31日から令和5年4月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

9.5 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円

株式会社小山商会郡山営業所 円95.0

寝具の借入
最大予定リース数量延べ15,372組　（42組×366日）＝15,372組　　　　　　　　　　　リース組数：41組
（内訳喜多方署20組、西会津署９組、分署各６組）リース期間：366日（4月～3月）

入札結果表

業務番号 路線名等 ―

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 消防本部総務課

業務場所 喜多方市関柴町上高額字割田4番1

業務概要

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合　2F　会議室B

まで令和6年3月15日から令和5年3月16日

円 円 落札

公告番号 公告第7号

件名 消防本部寝具リース（単価契約）

登録内容 本組合において『クリーニング』等に希望登録のあるもの

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果



喜多方市通船場1番地　コーポ諏訪10号　203号室

キョウワプロテック株式会社喜多方事業所　所長　菅野　剛

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
14,576,100

円

13,251,0002

1 14,440,000

（うち消費税

キョウワプロテック株式会社喜多方事業所

会津建物管理株式会社喜多方事業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 喜多方プラザ　管理係

令和5年3月15日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第8号

まで

件名 喜多方プラザ建物総合管理業務委託

喜多方市字押切二丁目1番地地内

円）1,325,100

業務概要

登録内容 本組合において『建築物の環境衛生維持管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

・建築物における衛生的環境の確保に関する法律に基づく業務
・消防法に基づく保守点検
・危険物保安監督者の選任（第4類・A重油・地下タンク3,000ﾘｯﾄﾙ）
・屋外重油地下タンク気密漏洩検査　・建築設備定期報告
・喜多方プラザ施設の故障発生に対する初期対応及び修繕（軽微なものに限る）

履行期間 から

円

6

7

13,800,0003 テスコ株式会社会津営業所

4

5

8

　　備考

見積 結果

落札



福島県福島市大町4番4号

三機工業株式会社福島出張所　所長　福村　裕

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
4,213,000

円

2

1 3,830,000

（うち消費税

三機工業株式会社福島出張所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 喜多方プラザ　管理係

令和5年3月15日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第9号

まで

件名 喜多方プラザ冷温水機等保守点検業務委託

喜多方市字押切二丁目1番地地内

円）383,000

業務概要

登録内容 本組合において『建築物の空調設備保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

・川重冷熱工業　冷温水発生機　２台の保守点検
・炉内清掃及び故障対応
・点検報告書の作成
・自動制御保守点検

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



東京都台東区花川戸二丁目11番2号

森平舞台機構株式会社　代表取締役　森　健輔

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,428,900

円

2

1 1,299,000

（うち消費税

森平舞台機構株式会社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 喜多方プラザ　管理係

令和5年3月15日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第10号

まで

件名 喜多方プラザ舞台吊物昇降装置保守業務委託

喜多方市字押切二丁目1番地地内

円）129,900

業務概要

登録内容 本組合において『電気機器・設備・工作物保守点検業務』、『その他（舞台機構設備保守点検）』等に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

大ホール（２回/年）定期点検
小ホール（２回/年）定期点検
故障修理（依頼により随時）

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



東京都港区海岸二丁目7番70号

ヒビノスペーステック株式会社　代表取締役社長　小林　瑞夫

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第11号

まで

件名 喜多方プラザ舞台音響装置保守点検業務委託

喜多方市字押切二丁目1番地地内

円）220,000

業務概要

登録内容 本組合において『その他（舞台映像設備音響保守点検）』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

・大ホール及び小ホール　　　　　　　　（１回/年）定期点検
・故障等による修理　　　　　（依頼により随時）

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 喜多方プラザ　管理係

令和5年3月15日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,420,000

円

2

1 2,200,000

（うち消費税

ヒビノスペーステック株式会社

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



宮城県仙台市青葉区二日町3番10号　ｸﾞﾗﾝ･ｼｬﾘｵﾋﾞﾙ

丸茂電機株式会社　仙台営業所　所長　宮村　健人

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,941,500

円

2

1 1,765,000

（うち消費税

丸茂電気株式会社　仙台営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 喜多方プラザ　管理係

令和5年3月15日

公表期間

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第12号

まで

件名 喜多方プラザ舞台照明装置保守業務委託

喜多方市字押切二丁目1番地地内

円）176,500

業務概要

登録内容 本組合において『電気機器・設備・工作物保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

・舞台照明装置保守点検
・大ホール、小ホール定期点検（１回／年）
・故障修理（依頼により随時）

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字瀬戸3242-1

テスコ株式会社　会津営業所　所長　栗城　和男

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F会議室B

公告番号 公告第13号

まで

件名 喜多方プラザ汚水浄化槽維持管理業務委託

喜多方市字押切二丁目1番地地内

円）205,000

業務概要

登録内容 本組合において『建築物の浄化槽保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和5年3月16日 令和6年3月31日令和5年4月1日

業務場所

喜多方プラザ屋外浄化槽997人槽の維持管理業務

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所9時00分

制限付一般競争入札

令和6年3月15日から令和5年3月16日

所管係 喜多方プラザ　管理係

令和5年3月15日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,255,000

円

2

1 2,050,000

（うち消費税

テスコ株式会社 会津営業所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9


